
Sjarmerende hytte med flott  
utsikt! Her har du fantastiske  
uteområder med uthus/ anneks,  
grillhytte og romslig balkong!

Reinfjellia 66, 8611 MO I RANA
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​

Sjarmerende hytte med  
flott utsikt! Fine  
turmuligheter i nærheten!

Velkommen til Reinfjellia 66 ‑ En fin og koselig hytte med uthus/    
anneks, grillhytte og 2 uteboder. 

Hytta har følgende rominndeling: Entré, gang, hyttebad, stue, kjøkken  
og 2 soverom. Fra stuen har du direkte utgang til en romslig balkong. 
På eiendommen finner du grillhytte/    gapahuk med bod og anneks/    
uthus (2024).

Eiendommen ligger fint til på en usjenert naturtomt i Reinfjellia. 
Bilvei frem til hytta på sommeren og på vinteren parkerer du på  
parkeringsplass ved E12 og går ca. 250 meter. 
I Reinfjellia er det flotte turområder ‑ og blå vegen løpet går like  
nedenfor hytta! 

Ønsker du deg en hytte med anneks og grillstue i naturskjønne  
omgivelser? ‑ Da er kanskje dette hytta for deg!

Vi sees på en hyggelig visning ‑ Husk påmelding!
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 36 322,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 236 322,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 872,‑
Selger:	 Ronny Andre Angelsen
	 Aud Lillian Stien Angelsen
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA‑i/ BRA Total	 45/ 73 m² 
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 28, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1802250038

Iselin Nilsen
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

Mobil	 416 05 411
E‑post	 iselin.nilsen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75 57  
78 80
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 45 m²
BRA ‑ e: 28 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 28 m²

Hytta
BRA‑i: 45 m² Gang, stue/ kjøkken, toalettrom og 2  
soverom. 
BRA‑e: 3 m² Bod med utvendig adkomst. 

TBA 28 m². 

Grillstue med vedbod
BRA‑e: 10 m² Grillstue og bod. 

Uthus/ anneks
BRA‑e: 15 m² Gang/ stue, soverom, toalettrom og  
verktøyrom. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
men det er avvik fra disse.
Det foreligger ikke tegninger fra opprinnelig byggeår,  
men det foreligger tegninger fra tilbyggår.
I ettertid er det blitt gjort noen endringer og disse er  
som følger:
‑ Rom som på godkjente tegninger er benevnt  
soverom, benyttes i dag som et toalettrom.
‑ Rom som på godkjente tegninger er benevnt som  
bod, benyttes i dag som en del av kjøkkenet  
(søknadspliktig endring).
‑ Utvendig bod er ikke inntegnet på godkjente  
tegninger.
Det foreligger ikke ferdigattest eller brukstillatelse i  
kommunens arkiver.

Generell anbefaling:
‑ Verdi Eiendomstakst AS anbefaler å søke  
kommunen om bruksendring/ godkjenning av  
eventuelle søknadspliktige plan
‑/ bruksendringer og eventuelle manglende  
ferdigattester/ brukstillatelser. Dette med mål og få  
godkjent bygg/ tilbygg i tråd
med dagens virkelighet. Tiltak/ saksomkostninger i  
sakens anledning vil kunne tilkomme. Dette til  
orientering.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Hytta ligger på en punktfestet naturtomt.  
Eiendommen ligger i terrassert/  skrånende terreng.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold  
til en grunneiendom og er registrert i matrikkelen  
med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler  
festeavgift til grunneieren av det bruksnummeret  
som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke  
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